
TARTU LINNAVALITSUS 

1 

M Ä Ä R U S 

Tartu 13 .mai 1999.a nr 30 

Tartu Kultuuriülikooli teenuste hindade 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 11. 
septembri 1997.a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ning arvestades 
kultuuriosakonna ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu Kultuuriülikooli ruumide rentimise hinnad järgmiselt: 
1.1. saal kuni 250.- kr tund 
1.2. õppeklass kuni 100.-kr tund 

2. Määrus jõustub 01. juunist 1999. a. 

Andrus Ansjp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


